

SC No. 11 / 2021

PW 19-

Name : Dr.Arunmozhi

சாட்சி கானொளி காட்சி வாயிலாக ஆஜர்.

எதிரி ஆஜர்.

சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தாப்பு குறுக்குவிசாரணை

நான் பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு சுமார் 12 முதல் 16 மணிநேரத்திற்கு முன்பு கிருஷ்ணமூர்த்தி இறந்திருக்கலாம். உடம்பின் வெப்ப நிலையை நான் பார்க்கவில்லை. வெட்டுக்காயத்திற்கும் குத்துக்காயத்திற்கும் வித்தியாசம் உள்ளது. குத்துக்காயம் ஆழமாக இருக்கும். ஆழத்தை வைத்து சொல்லலாம். காயத்தின் அளவை இன்ச் கணக்கில் சொல்ல முடியுமா என்றால் சுமார் 2 3/4 இன்ச் இருக்கும். இருதயத்தில் வெட்டுக்காயம் ஒருதடவை வெட்டியது போன்று இருந்தது. 2 தடவை குத்தியதாக காணப்பட்டதா என்றால் இல்லை. ஒருதடவை குத்தியதாக காணப்பட்டது. இருதயத்தில் இருந்த காயம் குத்துக்காயம் என்று கூறமுடியாது என்றால் அது ஆழமாக சென்றிருப்பதால் குத்துக்காயம் என்று Consider செய்யலாம். ஆழத்தின் அளவை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் அளவை சொல்லவில்லை. இருதயம் வரை இருந்ததால் சொல்லவில்லை. 9 செ.மீ அளவில் குத்துக்காயம் ஏற்படுத்த முடியுமா என்றால் 9 செ.மீ நீள அளவில் குத்துக்காயம் ஏற்படுத்த முடியும். நான் முதல் விசாரணையில் குத்துக்காயம் என்று குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். 100 மில்லி அளவில் உணவு இருந்தது என்று குறிப்பிட்டுள்ளேன். எந்த வகையான உணவு என்று குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். அவ்வாறு குறிப்பிட இயலாது. மது அருந்தியதாக பிரேத கூராய்வின்போது தெரிந்ததா என்றால் அம்மாதிரி வாடை வரவில்லை. கும்பலாக ஒருவரை ஒருவர் தாக்கும்போதுஇடையில் ஒருவர் தவறுதலாக தாக்கினால் முதல்விசாரணையில்

சொன்ன காயம் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளதா என்றால் கூர்மையான ஆயுதத்தால் தாக்கினால் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது. கூர்மையான கம்பியின் மேல் விழுந்தால் முதல்விசாரணையில் சொன்ன காயம் ஏற்பட வாய்ப்பு உள்ளது.

மறுவிசாரணை - இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.