

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.1

Name: Karpagam

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் குடியிருக்கிறேன். சம்பவத்தில் இறந்துபோன கிருஷ்ணமூர்த்தி என் கணவர். ஆஜர் எதிரி சங்கிலியை தெரியும். என் கணவருக்கும் எனக்கும் சுமார் 8 ஆண்டுகளுக்கு முன்பு திருமணம் நடந்தது. எங்களுக்கு 2 ஆண் குழந்தைகள் இருக்கிறார்கள். 17.5.2020 ம் தேதி மதியம் 2.30 மணியளவில் எனது கணவரின் அண்ணன் அழகர்சாமி என்பவர் முத்துலாபுரம் ஊர்சாவடி அருகே இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றுகொண்டிருந்தபோது எதிரி சங்கிலி அழகர்சாமியை பார்த்து தேவடியா மகனே, அவிசாரி மகனே ஏண்டா இவ்வளவு வேகமா வண்டியில் வார என சத்தம் போட்டார். அதற்கு என் மாமா அழகர்சாமி நான் மெதுவாகத்தானே வருகிறேன், வேகமாக வரவில்லையே என்று சொன்னார். என் மாமா அழகர்சாமி வத்தலக்குண்டில் இருந்த முத்துலாபுரம் நோக்கி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து வந்துகொண்டிருந்தார். அவ்வாறு வரும்போது முத்துலாபுரம் சாவடி அருகே நின்று கொண்டிருந்த எதிரி சங்கிலி என் மாமா அழகர்சாமியை பார்த்து மேற்சொன்னவாறு சத்தம் போட்டார். என் மாமா மெதுவாகத்தானே வருகிறேன் என்று சொன்னதற்கு எதிரி சங்கிலி என் மாமா அழகர்சாமியை பார்த்து அவரது அம்மாவை தரக்குறைவாக பேசி உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என சொன்னார். என் மாமா அழகர்சாமி எங்கள்

வீட்டிற்கு வந்து மேற்படி நடந்த விவரத்தை என் கணவர் கிருஷ்ணமூர்த்தி, என் மாமனார் ராமர், கொழுந்தனார் அலெக்ஸ் ஆகியோர்களிடமும் சொன்னார். வீட்டில் வந்து சொன்னவுடன் அன்றைய தினம் பகல் 2.45 மணிக்கு நானும், என் கணவர், என் மாமனார், என் கொழுந்தனார், அழகர்சாமி ஆகியோர் சங்கிலி வீட்டிற்கு சென்று எதற்கு தேவையில்லாமல் தரக்குறைவாக என் மாமியாரை பேசுகிறீர்கள் என்று கேட்டோம். தேவிடியா மகனே என்று என் கணவர் கிருஷ்ணமூர்த்தியை பார்த்து இங்கு எதற்குடா வந்தே, உன்னை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று சொல்லி எதிரி சங்கிலி வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்துக்கொண்டு வந்து என் கணவரின் இடது மார்பில் குத்தினார். பின்னர் இன்னும் சாகவில்லையா என்று சொல்லி இடது மார்புக்கு கீழே ஒரு குத்து குத்தினார். நாங்கள் எதார்த்தமாக பேசிக்கொண்டு இருக்கிறோம் என்று நினைத்து இருந்தபோது எதிரி கத்தியை எடுத்து வந்து குத்திவிட்டார். அப்போது எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்த வினோத் என்பவர் அந்த இருந்தார். காயம்பட்ட என் கணவரை உடனடியாக வினோத்தும், என் கொழுந்தன் அலெக்சும் வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு பைக்கில் கூட்டிச் சென்றார்கள். மருத்துவமனையில் மருத்துவர் பார்த்துவிட்டு என் கணவர் இறந்துவிட்டதாக கூறினார். நானும் என் மாமனார் ராமரும் பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையத்திற்கு மாலை 6 மணிக்குச் சென்று நடந்த சம்பவத்திற்கு புகார் கொடுத்தோம். நான் கொடுத்த புகாரில் என் மாமனார் ராமரும் சாட்சி கையெழுத்து போட்டுள்ளார். காவல் நிலையத்தில் நான் கொடுத்த புகார் அதசாஆ.1. நாங்கள் முதலில் வத்தலக்குண்டு மருத்துவமனை சென்று என் கணவர் இறந்த விவரத்தை அறிந்துவிட்டு பின்னர் பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையத்திற்கு பஸ்ஸில் சென்று புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தியை வைத்துத்தான் எதிரி என் கணவரை குத்தினார். அந்த கத்தி சாபொ.1. மறுநாள் 18.5.2020 ம்

தேதி என் கணவரது பிரேதத்தை வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை செய்து எங்களிடம் கொடுத்தார்கள். பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலைய போலீசார் அன்றய தினம் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.