

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.2

Name: Alagarsamy

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசித்து வருகிறேன். டிராக்டர் ஓட்டுநராக பணியாற்றி வருகிறேன். அசா1 எனது தம்பி கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி ஆவார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவரும் முத்துலாபுரத்தைச் சேர்ந்தவர். 17.5.2020 ம் தேதி பகல் 2.30 மணியளவில் நான் வத்தலக்குண்டில் இருந்து பைக்கில் எங்கள் ஊரான முத்துலாபுரம் வந்து கொண்டிருந்தேன். அப்போது முத்துலாபுரம் சாவடி அருகே நான் வந்து கொண்டிருந்தபோது எதிரி சங்கிலி பைக்கில் நான் வேகமாக வருகிறேன் என சத்தம் போட்டார். தேவடியா மகனே, அவிசாரி மகனே என அசிங்க அசிங்கமாக பேசினார். உடனே நான் எங்க வீட்டிற்கு சென்று எங்கள் வீட்டில் இருந்த என் அம்மா, அப்பா, என் தம்பிகள், என் தகப்பனார், என் தம்பி மனைவி ஆகியோர்களிடம் சொன்னேன். அதற்கு அவர்கள் ஏன் உன்னை இப்படி பேசினான், வா போய் கேட்போம் என 2.45 மணியளவில் நாங்கள் அனைவரும் எதிரி வீட்டிற்குச் சென்றோம். நான், என் அம்மா, அப்பா, என் தம்பி கிருஷ்ணமூர்த்தி, அலெக்ஸ், கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி கற்பகம், என் மனைவி பூபதி ஆகியோர்கள் எதிரி வீட்டிற்கு சென்றபோது எதிரி வீடு சாத்தி இருந்தது. நாங்கள் சத்தம் போட்ட உடன் எதிரி வீட்டிற்குள் இருந்து வந்தார். எதிரி எங்களை பார்த்து ஏய் மறுபடியும்

இங்கு வந்து விட்டீர்களா என்று சொல்லி வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்து வந்து என் தம்பி கிருஷ்ணமூர்த்தியை இடது பக்க நெஞ்சில் குத்தி விட்டார். பின்னர் இடது நெஞ்சிற்கு கீழ் உத்தியால் 2 வது குத்து குத்தினார். உடனே என் தம்பி மயங்கி விழுந்து விட்டான். உடனே அந்த இடத்தில் இருந்த வினோத்குமாரும், என் தம்பி அலெக்சம் காயம்பட்ட கிருஷ்ணமூர்த்தியை பைக்கில் வைத்து வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச்சென்றார்கள். மருத்துவர் பார்த்து போகும் வழியிலேயே என் தம்பி இறந்துவிட்டதாகச் சொன்னார். என் அப்பாவும் என் கொழுந்தியாள் அசா1ம் மருத்துவமனை வந்துவிட்டு 6 மணிபோல் பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சாபொ.1 கத்தியைக் கொண்டுதான் எதிரி அன்றைய தினம் என் தம்பியை குத்தினார். மறுநாள் என் தம்பியின் பிரேதத்தை மருத்துவமனையில் இருந்து என்னிடம் ஒப்படைத்தார்கள். போலீசார் என்னை இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.