

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.3

Name: Alex

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். கூலி வேலை செய்கிறேன். அசா1 என் அண்ணன் மனைவி. அசா2 என் அண்ணன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் முத்துலாபுரத்தைச் சேர்ந்தவர். 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் 2.30 மணியளவில் எனது அண்ணன் அழகர்சாமி வத்தலக்குண்டு சென்றுவிட்டு பைக்கில் முத்துலாபுரம் கோவில் அருகே வந்து கொண்டு இருந்தபோது ஆஜர் எதிரி ஏன் வேகமாக வருகிறாய் என்று கூறி அசிங்கமாக என் அண்ணனை சத்தம் போட்டுள்ளார். என் அண்ணன் வீட்டிற்கு மேற்படி விவரத்தை எங்களிடம் சொன்னார். ஏன் இப்படி பேசுகிறான் என கேட்பதற்காக சுமார் 2.45 மணியளவில் நான், என் அண்ணன் கிருஷ்ணமூர்த்தி, அழகர்சாமி, என் அப்பா ராமர், அசா1 கற்பகம் எல்லோரும் எதிரி வீட்டிற்கு போனோம். நாங்கள் போன உடன் எதிரி வீட்டிற்குள் இருந்து வெளியே வந்து ஆபாசமான வார்த்தைகளால் பேசினான். வாய்த்தகராறு நடந்து கொண்டு இருந்தபோது எதிரி வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்து வந்து என் அண்ணன் கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது பக்க மார்பிலும் அதற்கு கீழும் குத்தி விட்டான். நாங்கள் எதிர்பார்க்காமல் இருந்த நேரத்தில் எதிரி குத்திவிட்டான். இரத்தம் அதிகமாக வெளியேறியது. பதட்டத்தில் என்ன செய்வது என தெரியவில்லை. எனது நண்பர் வினோத்

பக்கத்தில் இருந்தவனை அழைத்துக்கொண்டு காயம்பட்ட என் அண்ணனை பைக்கில் ஏற்றிக்கொண்டு வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனை சென்றோம். அங்கு மருத்துவர் பரிசோதனை செய்து என் அண்ணன் இறந்து விட்டதாகச் சொன்னார். அதன் பின்னர் நாங்கள் மருத்துவமனையிலேயே இருந்தோம். என் அப்பாவும் அண்ணியும் மருத்துவமனையில் இருந்து பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையம் சென்று புகார் செய்தார்கள். சாபொ1 என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கத்தியால்தான் எதிரி என் அண்ணனை குத்தினார். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.