

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.4

Name: Vijayakumar

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். நான் முத்துலாபுரத்தில் உள்ள தனியார் கம்பெனியில் வேலை பார்க்கிறேன். அசா1 முதல் 3 மற்றும் எதிரியை தெரியும். 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.45 மணியளவில் நானும் என் நண்பர் வினோத்தும் எங்கள் ஊர் வடக்குத் தெருவில் நின்று பேசிக்கொண்டு இருந்தோம். அப்போது பக்கத்தில் சங்கிலி வீட்டிற்கு முன்னால் நின்று எல்லோரும் சண்டை போட்டுக்கொண்டு இருந்தார்கள். சங்கிலி, கிருஷ்ணமூர்த்தி, கற்பகம், அலெக்ஸ், அழகர்சாமி ஆகியோர்கள் சண்டை போட்டுக்கொண்டிருந்தார்கள். வாய்த்தகராறுதான் என்று நினைத்து நாங்கள் பேசாமல் இருந்தோம். கொஞ்ச நேரம் கழித்து அய்யோ, அம்மா என சத்தம் கேட்டது. நாங்கள் போய் பார்த்தபோது கிருஷ்ணமூர்த்தி இடது மார்பு பகுதியில் கத்திக்குத்து பட்டு கீழே கிடந்தார். அங்கிருந்த சங்கிலியின் கையில் கத்தி இருந்ததை பார்த்தேன். ஆனால் குத்தியதை பார்க்கவில்லை. ஓடிய எதிரி சங்கிலியை நானும், வினோத்தும் துரத்தினோம். பிடிக்க முடியவில்லை. ஓடிவிட்டார். பின்னர் நாங்கள் திரும்பி வந்தபோது பைக்கில் காயம்பட்ட கிருஷ்ணமூர்த்தியை அலெக்ஸ் வினோத்தும் ஏற்றி வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனை கொண்டு சென்றார்கள். நாங்கள் பின்னாடியே போனோம். அங்கு கிருஷ்ணமூர்த்தி ஏற்கனவே

இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். அவர்களுக்குள் என்ன பிரச்சனை என்று எனக்கு தெரியாது. ஆய்வாளர் என்னை இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.