

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.5

Name: Tamalarasi

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். கூலி வேலை செய்கிறேன். அசா1 முதல் 4 சாட்சிகளை தெரியும். அவர்கள் என் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.45 மணியளவில் நான் பூங்கொடி, விஜயலட்சுமி ஆகியோர்கள் கூலி வேலைக்கு போய்விட்டு வீட்டுக்கு செல்வதற்காக காலனி வீட்டுப்பக்கம் போய்க் கொண்டு இருந்தோம். அப்போது எதிரி சங்கிலி வீட்டிற்கு முன்னால் கற்பகம், அழகர்சாமி, கிருஷ்ணமூர்த்தி நின்று கொண்டு சத்தம் போட்டுக்கொண்டு இருந்தபோது சங்கிலி அழகர்சாமியின் தாயாரை அசிங்கம் அசிங்கமாக பேசிக்கொண்டு இருந்தார். திடீரென சங்கிலி வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்துவந்து கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது மார்பில் இரண்டு குத்து குத்தினார். குத்தியவுடன் கிருஷ்ணமூர்த்தி கீழே விழுந்துவிட்டார். நாங்கள் எல்லோரும் கத்தினோம். நாங்கள் அய்யோ கத்தியில் குத்திவிட்டு ஓடுகிறானே என்று கத்தினோம். வினோத்தும், அலெக்சம் கிருஷ்ணமூர்த்தியை பைக்கில் வைத்து வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனை கொண்டு சென்றார்கள். நாங்கள் பின்னாடியே சென்றோம். ஆனால் கிருஷ்ணமூர்த்தி இறந்துவிட்டதாக மருத்துவர் சொன்னார். மறுநாள்

போலீசார் மருத்துவமனையில் வைத்து பிரேத விசாரணை செய்தார்கள். என்னையும் விசாரித்து என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார்கள். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.