

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.7

Name: Vijayalakshmi

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். கூலி வேலை செய்கிறேன். அசா1 முதல் 6 ஆகியோர்களை தெரியும். என் ஊரைச் சேர்ந்தவர்கள். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவரும் என் ஊரைச் சேர்ந்தவர். 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.45 மணியளவில் நான், தமிழரசி, பூபதி ஆகியோர்கள் தோட்டத்தில் கூலி வேலையை முடித்துவிட்டு வந்துகொண்டிருந்தபோது சங்கிலி வீட்டிற்கு முன்பு கிருஷ்ணமூர்த்தி, அழகர்சாமி, ராமர், கற்பகம், அலெக்ஸ் ஆகியோர்கள் சத்தம் போட்டுக் கொண்டிருந்தார்கள். எதிரி சங்கிலி கிருஷ்ணமூர்த்தியின் அம்மாவை தப்பாக பேசிக்கொண்டிருந்தான். உடனே சங்கிலி உன்னை கொல்லாமல் விட மாட்டேன் என சொல்லி வீட்டிற்குள் இருந்து கத்தியை எடுத்து வந்து கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது மார்பில் இரண்டு இடத்தில் கத்தியால் குத்தினான். கிருஷ்ணமூர்த்தி மயங்கி கீழே விழுந்துவிட்டார். இரத்தம் பயங்கரமாக வெளியேறியது. நாங்கள் எல்லாம் சத்தம் போட்டோம். பின்னர் அலெக்சம் வினோத்தும் கிருஷ்ணமூர்த்தியை பைக்கில் வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். அங்கு மருத்துவர் பரிசோதனை செய்துவிட்டு கிருஷ்ணமூர்த்தி இறந்துவிட்டதாக சொன்னார். மறுநாள் 18.5.2020 ம் தேதி என்னை அறுவைகொட்டறையில் வைத்து போலீசார்

விசாரித்தார்கள். அப்போது சம்பவம் நடந்தது உண்மை என்றும் அதை நான் பார்த்ததாகவும் சொன்னேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.