

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.8

Name: Ramar

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 28.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். கூலி வேலை செய்கிறேன். எனக்கு கிருஷ்ணமூர்த்தி, அழகர்சாமி, அலெக்ஸ் மற்றும் சந்தனம்மாள் என்று நான்கு மக்கள். அனைவருக்கும் திருமணம் நடைபெற்றுவிட்டது. ஆஜர் எதிரியை தெரியும். உள்ளூர்க்காரர். 17.05.2020 ம் தேதி ஞாயிற்றுக்கிழமை மதியம் 2.30 மணியளவில் என் மகன் அழகர்சாமி பைக்கில் வத்தலக்குண்டில் இருந்து எங்கள் ஊருக்குள் வந்து கொண்டிருந்தார். அப்போது சங்கிலியை ஓட்டி என் மகன் அழகர்சாமி வண்டியை ஓட்டிச் சென்றதால் சங்கிலி என் மகனை பார்த்து ஏன் வேகமாக வருகிறாய் என்று கொம்மா, கோத்தா என்று கூறி அசிங்கமாக பேசினார். என் மகன் அழகர்சாமி வீட்டிற்கு வந்து நடந்த விவரத்தை எங்களிடம் சொன்னார். உடனே நாங்கள் அனைவரும் அதுபற்றி கேட்பதற்காக சங்கிலி வீட்டிற்கு சென்றோம். நான், அழகர்சாமி, கிருஷ்ணமூர்த்தி, அலெக்ஸ், என் மருமகன்கள் பூபதி, கற்பகம் சென்று என் மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தி ஏன் தரக்குறைவாக என் அம்மாவை பற்றி பேசினாய் என சங்கிலியை பார்த்து கேட்டான். அப்படித்தான் பேசுவேன் என சொல்லி சங்கிலி வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்துவந்து என் மகன் கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது பக்க மார்பில் இரண்டு குத்து குத்திவிட்டான். என் மகன் மயங்கி விழுந்து

விட்டான். சாபொ1 கத்தியை காட்டி இந்த கத்தியால் குத்தினாரா என கேட்டபோது இது இல்லை என்றும் அது 4 இஞ்ச் கத்தி என சாட்சி சொல்கிறார். என் மகனை அலெக்சம், வினோத்தும் பைக்கில் கிருஷ்ணமூர்த்தியை ஏற்றிக்கொண்டு வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனைக்கு போனார்கள். அங்கு கொண்டு சேர்ப்பதற்கு முன்னரே என் மகன் இறந்துவிட்டதாகச் சொன்னார்கள். பின்னர் மருத்துவமனையிலிருந்து நானும் என் மருமகள் கற்பகமும் மருத்துவமனையில் இருந்து பஸ் ஏறி பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையம் சென்று கற்பகம் புகார் கொடுத்தார். அதில் நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சாட்சிக்கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அதசாஆ.2. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக மறுநாள் 18.05.2020 ம் தேதி மருத்துவமனையில் வைத்து என்னை போலீசார் விசாரித்தார்கள். நான் கையெழுத்து போட்டேன். எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.