

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.9

Name: Suresh

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 29.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்தலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். தனியார் பேருந்தில் ஓட்டுநராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். 17.05.2020 ம் தேதி நான் வேலைக்கு போய்விட்டு இரவு சுமார் 7 மணியளவில் நான் ஊருக்கு வந்து கொண்டிருந்தபோது போலீசார் அங்கு நின்றிருந்தார்கள். என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் போட்டேன். அப்போது என்னுடன் ராம்குமார் இருந்தார். எதற்காக கையெழுத்து போட்டேன் என்பது எனக்கு தெரியாது. என் முன்னிலையில் பொருட்கள் எதுவும் கைப்பற்றினார்களா என்றால் அதை நான் பார்க்கவில்லை. அன்றைய தினம் நான் இரண்டு கையெழுத்துக்கள் போட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகசூர் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது. அந்த கையெழுத்துக்கள் முறையே அதசாஆ.3 மற்றும் 4. இவ்வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை போலீசார் விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாகக் கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி, அனுமதிக்கப்பட்டது)

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது, 17.05.2020 ம் தேதி 19.00 மணிக்கு நானும் எங்க ஊரைச் சேர்ந்த கோபுரம் மகன் ராம்குமாரும் முத்தலாபுரம்

காலனி தெரு, நாகன் மகன் சங்கிலி வீட்டு முன்பாக இருந்தபோது பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலைய ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்தை எங்கள் இருவரது முன்னிலையில் பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகசர் தயார் செய்தார் என்றும், பின்னர் சம்பவ இடத்தில் இருந்த இரத்தம்பட்ட மண் மற்றும் இரத்தம்படாத மண் ஆகியவற்றை எங்கள் முன்னிலையில் அத்தாட்சியில் கைப்பற்றினார் என்றும் பார்வை மகசர், அத்தாட்சி ஆகியவற்றில் தானும் ராம்குமாரும் கையெழுத்து செய்தோம் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை : இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.