

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.10

Name: Rajeshkannan

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 29.08.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரம், காலனி தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை பார்த்து உள்ளேன். 17.05.2020 ம் தேதி இரவு 8.10 மணிக்கு நானும், ராசு மகன் அழகுமலை ஆகியோரும் அய்யம்பாளையம் பிரிவில் 12 சாப்பிட சென்றபோது அந்த இடத்தில் எங்கள் பக்கத்தில் எதிரி சங்கிலி நின்று கொண்டு இருந்தார். அப்போது பட்டிலீரன்பட்டி ஆய்வாளர் 2,3 போலீசாருடன் அங்கு வந்தார்கள். அவர்களை பார்த்தவுடன் சங்கிலி ஓட முயற்சித்தான். அப்போது ஆய்வாளரும், போலீசாரும் சுற்றிவளைத்து சங்கிலியை பிடித்தார்கள். அந்த இடத்தில் வைத்து சங்கிலி ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் என்னுடன் வந்தால் சம்பவத்தில் குத்திய கத்தியை காட்டுவதாக சொன்னார். ஆய்வாளர் எங்களையும் அவர்களுடன் கூட்டிச்சென்றார். சங்கிலி எங்களை அவரது வீட்டிற்கு கூட்டிச் சென்று அவரது வீட்டு படிக்கட்டுக்கு கீழ் வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து ஆய்வாளரிடம் கொடுத்தார். அந்த கத்தியை ஆய்வாளர் அத்தாட்சியின் கீழ் கைப்பற்றி எங்களிடம் கையெழுத்து வாங்கினார். எதிரி சம்பவத்தின் போது அணிந்திருந்த இரத்தம்பட்ட 12 சர்ட், டிராக் பேன்ட் இரண்டையும் வீட்டில் இருந்து எடுத்துக்கொடுத்ததை அத்தாட்சியின் கீழ்

ஆய்வாளர் கைப்பற்றினார். அதிலும் நாங்கள் கையெழுத்து செய்தோம். எதிரி கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்திலும் நாங்கள் கையெழுத்து போட்டோம். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அதசாஆ.5. கத்தி கைப்பற்றியதற்கான அத்தாட்சி அதசாஆ.6. இரத்தம்பட்ட டீ சர்ட், டிராக் பேன்ட் இரண்டையும் கைப்பற்றியதற்கான அத்தாட்சி அதசாஆ.7. என்னுடன் அழகுமலை என்பவரும் கையெழுத்திட்டார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சாபொ1 கத்திதான் அன்றைய தினம் எதிரி எடுத்து ஆஜர் செய்தார். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் டீ சர்ட்டும், லோயர் பேன்டும் அன்றையதினம் கைப்பற்றப்பட்டதுதான். டீ சர்ட் சாபொ.2. லோயர் பேன்ட் சாபொ.3. போலீசார் எதிரி மற்றும் கைப்பற்றிய பொருட்களுடன் காவல் நிலையம் சென்றார்கள். நானும் அழகுமலையும் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டோம். இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.