

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.14

Name: Vinoth

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 09.10.2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். திருப்பூரில் கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். 20.05.2020 ம் தேதி நான் பகல் 2.45 மணியளவில் முத்துலாபுரத்தில் கிரிக்கெட் விளையாடிக்கொண்டு இருந்தபோது அலெக்ஸ் (அசா3) போன் செய்தார். அவரது அண்ணன் கிருஷ்ணமூர்த்திக்கு அடிபட்டிருப்பதாகவும் என்னை உடனே வரும்படி சொன்னார். பின்னர் மீண்டும் போன் செய்து என்னை வரவேண்டாம் என அலெக்ஸ் சொல்லிவிட்டான். பின்னர் ஊருக்குள் மந்தையில் சென்று பார்த்தபோது பெண்கள் கூட்டமாக இருந்தார்கள். நான் என்ன என்று கேட்டேன். கிருஷ்ணமூர்த்தியை சங்கிலி வீட்டிற்கும், கிருஷ்ணமூர்த்தி வீட்டிற்கும் ஏற்பட்ட சண்டையில் அடிபட்டு ஆஸ்பத்திரிக்கு கூட்டிச்சென்றதாக சொன்னார்கள். பின்னர் சாயந்தரம் போல் நான் வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனை சென்று இறந்துபோன கிருஷ்ணமூர்த்தியை பார்த்தேன். அவரது இறப்பு எப்படி ஏற்பட்டது என எனக்கு தெரியாது. இருவர் வீட்டுக்கும் இடையே என்ன சண்டை என எனக்குத் தெரியாது. நான் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை. என்னை போலீசார் விசாரித்தனர்.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாகக் கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி, அனுமதிக்கப்பட்டது)

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது, கடந்த 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.35 மணியளவில் தானும், எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்த விஜயகுமாரும் வடக்குத்தெருவில் நின்று பேசிக்கொண்டிருந்தபோது எங்களது உறவினரான அழகர்சாமி, அவரது தம்பிகள் கிருஷ்ணமூர்த்தி, அலெக்ஸ், கற்பகம் ஆகியோர்கள் மதியம் 2.45 மணிக்கு சங்கிலியின் வீட்டு வந்தார்கள் என்றும் அப்போது கிருஷ்ணமூர்த்தி சங்கிலியிடம் எதுக்குடா தேவையில்லாமல் என் தாயரை அசிங்கமாக பேசி என் அண்ணனை கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டின என்று கேட்டதற்கு சங்கிலி அப்படித்தான்டா பேசுவேன் என்னடா பண்ணுவீங்க என்று சொல்லிக்கொண்டே வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்து வந்து கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது மார்புக்கு கீழ் பகுதியில் புண்ட மகனே சாவுடா என்று கூறிக்கொண்டே குத்தினார் என்றும் அதனால் கிருஷ்ணமூர்த்திக்கு அதிக இரத்தம் வெளியேறி சங்கிலி வீட்டு முன்பு விழுந்துவிட்டார் என்றும், கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி, அழகர்சாமி, அலெக்ஸ் ஆகியோர்கள் தூக்க சென்றபோது கிருஷ்ணமூர்த்தி அவரே எழுந்து தடுமாறி சிறுது தூரம் தள்ளி மீண்டும் கீழே விழுந்ததால் அந்த இடம் முழுவதும் இரத்தமாகிவிட்டது என்றும் அதைப் பார்த்த அனைவரும் சத்தம் போடவும் தானும் விஜயகுமாரும் அங்கு சென்றதாகவும் அப்போது சங்கிலி கத்தியுடன் வீட்டிற்குள் ஓடியதால் நாங்கள் அவரை பிடிக்க சென்றபோது வீட்டிற்குள் இருந்து தப்பி வெளியே ஓடிவிட்டார் என்றும், பின்பு தானும், கிருஷ்ணமூர்த்தி தம்பி அலெக்சும் காயம்பட்ட கிருஷ்ணமூர்த்தியை இருசக்கர வாகனத்தில் ஏற்றிக்கொண்டு வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவனைக்கு மதியம் சுமார் 3 மணிக்கு கொண்டு போய் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தபோது அவரை பரிசோதனை செய்த மருத்துவர் கிருஷ்ணமூர்த்தி வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக கூறினார் என்றும், பின்னர் அவரை

சவக்கிடங்கிற்கு அனுப்பி வைத்தார் என்றும், கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி கற்பகமும் கிருஷ்ணமூர்த்தியின் தகப்பனார் ராமரும் பட்டிவீரன்பட்டி காவல் நிலையம் சென்று நடந்த சம்பவத்திற்கு நடவடிக்கை எடுக்க புகார் கொடுத்தார் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.