

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.16

Name: Rajapandi

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of  
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 09.10.2023

**(Accused is present.)**

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது முத்துலாபுரத்தில் வசிக்கிறேன். கல்லூரியில் படித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். 17.05.2020 ம் தேதி சுமார் 2.30 மணியிலிருந்து 3 மணியளவில் நான் விளையாட்டு மைதானத்தில் கிரிக்கெட் விளையாடிக்கொண்டிருந்தேன். அப்போது அலெக்ஸ் போன் செய்து அரசு மருத்துவமனை வரச்சொன்னார். நான் அரசு மருத்துவமனை சென்றேன். அங்கு ஊரில் உள்ள நிறைய பேர்கள் இருந்தார்கள். அவர்களிடம் என்ன என்று கேட்டேன். சங்கிலிக்கும் கிருஷ்ணமூர்த்திக்கும் சண்டை ஏற்பட்டதாகவும், அதில் கிருஷ்ணமூர்த்தி இறந்துவிட்டதாகச் சொன்னார்கள். சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாகக் கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி, அனுமதிக்கப்பட்டது)

குறுக்கு விசாரணை (அரசு தரப்பில்)

போலீசார் என்னை விசாரித்தபோது, கடந்த 17.05.2020 ம் தேதி மதியம் சுமார் 2.45 மணியளவில் நானும் என் அண்ணன் முத்துப்பாண்டியும் கூலி வேலைக்கு சென்றுவிட்டு சங்கிலி வீட்டு முன்பாக வரும்போது மதியம் 2.45 மணியளவில் அழகர்சாமி, அவரது தம்பிகள் கிருஷ்ணமூர்த்தி, அலெக்ஸ்,

கற்பகம் ஆகியோர்கள் கிருஷ்ணமூர்த்தி சங்கிலியிடம் எதுக்குடா தேவையில்லாமல் என் தாயரை அசிங்கமாக பேசி என் அண்ணனை கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டின என்று கேட்டபோது அக்கம்பக்கம் இருந்தவர்கள் சத்தம் கேட்டு கூடிவிட்டனர் என்றும், அங்கு நின்றிருந்தி நானும், எங்கள் ஊரைச்சேர்ந்த பிரகாஷ், முத்துப்பாண்டி, தமிழரசி, பூபதி, விஜயலட்சுமி அனைவரும் வரவே, சங்கிலி அப்படித்தான்டா பேசுவேன் என்னடா பண்ணுவீங்க என்று சொல்லிக்கொண்டே வீட்டிற்குள் சென்று கத்தியை எடுத்து வந்து கிருஷ்ணமூர்த்தியின் இடது மார்புக்கு கீழ் பகுதியில் புண்ட மகனே சாவுடா என்று கூறிக்கொண்டே குத்தினார் என்றும் அதனால் கிருஷ்ணமூர்த்திக்கு அதிக இரத்தம் வெளியேறி சங்கிலி வீட்டு முன்பு விழுந்துவிட்டார் என்றும், கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி, அழகர்சாமி, அலெக்ஸ் ஆகியோர்கள் தூக்க சென்றபோது கிருஷ்ணமூர்த்தி அவரே எழுந்து தடுமாறி சிறுது தூரம் தள்ளி மீண்டும் கீழே விழுந்ததால் அந்த இடம் முழுவதும் இரத்தமாகிவிட்டது என்றும் அதைப் பார்த்த அனைவரும் சத்தம் போடவும் தானும் விஜயகுமாரும் அங்கு சென்றதாகவும் அப்போது சங்கிலி கத்தியுடன் வீட்டிற்குள் ஓடியதால் நாங்கள் அவரை பிடிக்க சென்றபோது வீட்டிற்குள் இருந்து தப்பி வெளியே ஓடிவிட்டார் என்றும், பின்பு அருகில் இருந்த கருப்பு மகன் வினோத்தும், கிருஷ்ணமூர்த்தி தம்பி அலெக்சம் காயம்பட்ட கிருஷ்ணமூர்த்தியை இருசக்கர வாகனத்தில் ஏற்றிக்கொண்டு வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவனைக்கு கொண்டு போய் சிகிச்சைக்கு சேர்த்தபோது அவரை பரிசோதனை செய்த மருத்துவர் கிருஷ்ணமூர்த்தி வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக கூறினார் என்றும், பின்னர் அவரை சவக்கிடங்கிற்கு அனுப்பி வைத்தார் என்றும், கிருஷ்ணமூர்த்தியின் மனைவி கற்பகமும் கிருஷ்ணமூர்த்தியின் தகப்பனார் ராமரும் பட்டிவீரன்பட்டி காவல்

நிலையம் சென்று நடந்த சம்பவத்திற்கு நடவடிக்கை எடுக்க புகார் கொடுத்தார் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மையை மறைத்து பொய்சாட்சி சொல்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,  
Dindigul.