

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.18

Name: Dhineshkumar

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of
Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 06-11-2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது தேனி மாவட்ட தனிப்பிரிவு குற்றப்புலனாய்வு துறை
சார்பு ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 17.05.2020 ம் தேதி
18.00 மணிக்கு பட்டி வீரன்பட்டி காவல் நிலைய பொறுப்பில்
இருந்தபோது முத்தலாபுரம் காலனி தெருவைச் சேர்ந்த கிருஷ்ணமூர்த்தி
மனைவி கற்பகம் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி எழுத்து பூர்வமாக
கொடுத்த புகார் மனுவைப் பெற்று நிலைய கு.எண்.332/2020 Sec.341,
294(b), 302 IPC பிரிவின் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தேன். நான் பதிவு செய்த
முதல் தகவல் அறிக்கை அதசாஆ.8. பின்னர் முதல் தகவல்
அறிக்கையின் அசலையும், வாதியின் புகாரையும் இணைத்து த.கா.1190
ராமு என்பவர் மூலமாக கனம் நிலக்கோட்டை குற்றவியல் நீதித்துறை
நடுவர் அவர்களிடம் ஒப்படைக்க அனுப்பி வைத்தேன். மற்ற நகல்களை
சம்மந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். வழக்கின்
மேல்விசாரணைக்காக பட்டிவீரன்பட்டி காவல் ஆய்வாளர் அவர்களிடம்
ஒரு நகலை சமர்ப்பித்தேன். என்னை ஆய்வாளர் விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

நான் சொன்ன நேரத்தில் நான் சொல்வது போல், அசா1 காவல் நிலையம் வந்து என்னிடம் எந்த புகாரும் கொடுக்கவில்லை என்றாலும், அதன் தன்மைக்கேற்ப நான் சொன்ன விதத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலை புகாருடன் இணைத்து உரிய நேரத்தில் நீதித்துறை நடுவரிடம் கொண்டு சேர்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. அசா1 கொடுத்த பொய் புகாரின் பேரில் விசாரணை எதுவும் செய்யாமல் முதல் தகவல் அறிக்கையை எதிரி மீது பதிவு செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.