

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

S.C.No.11/2021

Prosecution witness P.W.19

Name: Dr.Arunmozhi

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 27-11-2023

(Accused is present.)

முதல் விசாரணை :-

நான் தற்போது திருவரம்பூர், துவாக்குடி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணியாற்றி வருகிறேன். இதற்கு முன்பு வத்தலக்குண்டு அரசு மருத்துவமனையில் உதவி அறுவை சிகிச்சை மருத்துவராக பணிபுரிந்து வந்தபோது 18.05.2020 ம் தேதி மதியம் 1.30 மணிக்கு பட்டிலீரன்பட்டி காவல் நிலைய தலைமை காவலர் 1633 முத்துக்குமார் என்பவர் நிலைய கு.எண்.332/2020 ச/பி 341, 294(b) 302 இதச வழக்கில் இறந்துபோன கிருஷ்ணமூர்த்தி (வயது 27) த/பெ ராமர், முத்துலாபுரம் என்பவரது பிரேதத்தை பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்காக வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தார். அந்த வேண்டுகோள் கடிதம் அதசாஆ.9. அதன் பேரில் மதியம் 1.30 மணிக்கு பிரேத பரிசோதனை ஆரம்பித்தேன். அதில் கீழ்க்கண்ட வெளிக்காயங்கள் காணப்பட்டது.

1. இடது மார்பில் 9x4 c.m. நீள அகலத்தில் இருதயம் வரை ஆழமாக வெட்டுக்காயம் இருந்தது. மேற்படி காயத்தில் இரத்தக்கசிவு இருந்தது.

உள்காயங்கள் பின்வருமாறு

இடது இருதய அறையில் பிளவுக்காயம் காணப்பட்டது. 5 வது விலா எலும்பில் முறிவு ஏற்பட்டிருந்தது. மூளை மற்றும் மண்டை ஓடு

சாதாரணமாக இருந்தது. மூளையின் உட்புறமும் சாதாரணமாக இருந்தது. நுரையீரல், மண்ணீரல், கல்லீரல், சிறுநீரகங்கள் சாதாரணமாக இருந்தது. வயிற்றுப்பகுதியில் 100 எம்.எல். உணவு திரவம் இருந்தது. இடுப்பு மற்றும் முதுகெலும்பு சாதாரணமாக இருந்தது.

மேற்படி நபர் பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு முன்பு 12 முதல் 24 மணி நேரத்திற்குள் இறந்திருக்கலாம் என்றும் அவரது இறப்பானது இருதயத்தில் ஏற்பட்ட பிளவுபட்ட காயத்தினாலும் அதிக இரத்தப்போக்கினாலும் ஏற்பட்டிருக்கக்கூடும் என கருத்து தெரிவித்துள்ளேன். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் சாபொ1 ஆயுதத்தைக் கொண்டு தாக்கும்போது மேற்படி பிளவு காயம் ஏற்பட வாய்ப்புண்டு. நான் வழங்கிய பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அதசாஆ.10. இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.