

20-01-2025.

S.C.No.11/2021

Crl.M.P.No.4465/2023 மனுவானது 11.12.2023 ம் தேதி பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்பேரில் அ.சா.1 கற்பகம் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

எதிரி குறுக்கு விசாரணை

சம்பவத்தில் இறந்த கிருஷ்ணமூர்த்தி எனது கணவர். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் எதிரியின் சங்கலியின் வீட்டருகே நிறைய வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அழகர்சாமி எனது கணவரது அண்ணன். 17.05.2020 ம் தேதியன்று அழகர்சாமி இருசக்கர வாகனத்தில் வந்து சண்டை போட்ட விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். அந்த சண்டை 2.30 மணிக்கு நடந்தது. அந்த விவரத்தை எனது மச்சான்அழகர்சாமி சொன்னார். என் வீட்டுக்கும். எதிரியின் வீட்டுக்கும் இடையே எவ்வளவு தூரம் இருக்கும் என்றால் சரியாக தெரியவில்லை. ஒரே தெரு இல்லை. வேறு வேறு தெரு ஆகும். அழகர்சாமி சண்டை போடுவதற்கு முன்பு எங்களுக்கும் எதிரிக்கும் எந்த பிரச்சனையும் இல்லை. என் கணவருக்கும் எதிரிக்கும் இதற்கு முன்பு எந்த பிரச்சனையும் இல்லை. நான், என் கணவர், அழகர்சாமி ஆகிய மூவரும் முதலில் எதிரி வீட்டுக்குச் சென்றோம். அதன் பின்பு என் கொழுந்தன் அழகேசன் வந்தார். நாங்கள் போனபோது எதிரி வீட்டில் எதிரியின் மனைவி இருந்தார். பக்கத்து வீட்டில் ஆட்கள் இருந்தார்கள். 8, 10 பேர்கள் இருந்தார்கள். சண்டை நடந்த வீட்டுக்கு முன்பு கழிவுநீர் சாக்கடை உள்ளது என்றால் இல்லை. அங்கிருந்த சாக்கடையை வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. எதிரி வீட்டிற்கு பகல் 2.45 மணியளவில் சென்றோம். நாங்கள் நான்கு பேரும் சென்று எதிரியின் வீட்டில் இருந்த அவரது மனைவியிடம் சத்தம் போட்டோம் என்றால் இல்லை. என் கணவர் எதிரியை பார்த்து ஏன் என் அம்மாவை பார்த்து தரக்குறைவாக பேசுகிறாய் என்று கேட்டார். என் மச்சான் அழகர்சாமி கேட்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. அவர் அதற்கு முன்பே போய் கேட்டுக்கொண்டிருந்தார். அதற்கு பின்னர் என் கணவர் சென்று கேட்டார். என் மச்சான் கேட்டுக்கொண்டிருந்தார் என்றும் அதற்கு பின்னர் என் கணவர்

சென்று கேட்டார் என்ற விவரத்தை போலீசார் விசாரணையிலும், புகாரிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எதிரி கத்தியை எடுத்து குத்தும்போது நாங்கள் யாரும் தடுக்கவில்லையா என்றால் பேசிக்கொண்டிருப்பதாக நினைத்துக் கொண்டிருந்தபோது திடீரென கத்தியால் குத்திவிட்டார். என் கணவரை தவிர வேறு யாருக்கும் காயம் ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை. முதல் விசாரணையில் எதிரி என் கணவரை முதல் குத்து கத்தியால் குத்தியும் என் கணவர் சாகவில்லை எனச் சொல்லி மீண்டும் ஒரு குத்து குத்தியதாக சொல்லி உள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் சொல்வதுபோல் முதலில் ஒரு குத்து கத்தியால் என் கணவரை குத்தியிருந்தால் கண்டிப்பாக நாங்கள் சென்று தடுத்து இருப்போம் என்றும் மீண்டும் 2 வது குத்து எதிரி குத்துவதற்கு வாய்ப்பில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிரி என் கணவரை குத்திய கத்தியை நான் நேரில் பார்த்தேன். அந்த கத்தியில் இரும்பு பிடியில் இரத்தம் இருந்ததா, கத்தி முழுவதும் இரத்தம் இருந்ததா என்றால் கத்தியால் குத்திவிட்டு கத்தியை கொண்டு ஓடிவிட்டதால் இரத்தம் இருந்தது எனக்கு தெரியாது. என்னவிதமான கத்தி என்பது பற்றி எனக்கு தெரியுமா என்றால் சரியாக தெரியவில்லை. சம்பவம் நடந்தவுடன் இருசக்கர வாகனத்தில் காயம்பட்ட என் கணவரை அலெக்சம் வினோத்தும் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். சம்பவம் நடந்து கொண்டிருக்கும்போது வினோத் அந்த பக்கமாக வந்துகொண்டிருந்தார். வினோத் எனக்கு என்ன உறவு வேண்டும் என்றால் உறவு கிடையாது. ஊர்க்காரர். என் கணவரை ஆஸ்பத்திரிக்கு கொண்டுபோனவுடன் நாங்களும் பின்னால் சென்றுவிட்டோம். சுமார் 3 மணிக்கு போயிருப்போம். மருத்துவமனையில் எவ்வளவு நேரம் இருந்தோம் என்றால் முக்கால் மணி நேரம் இருந்தோம். மருத்துவர் காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் சொன்னாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. புகாரை யார் எழுதியது என்றால் காவல் நிலையத்தில் இருந்த ஒரு பையன் நான் பதட்டத்தில் இருந்ததால் அவர் எழுதிக்கொடுத்தார். அந்த புகாரில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. அந்த பையன் எழுதிக்கொடுத்ததை படித்துப் பார்த்துதான் கையெழுத்து போட்டேன்.

புகாரை

எழுத நான்தான் விவரம் சொன்னேன். நான் 9 ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். புகாரில் என் மாமனார் சாட்சி கையெழுத்து போட்டார். புகாரை 17.05.2020 ம் தேதி காவல் நிலையத்தில் கொடுத்தேன். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை இரண்டு முறை விசாரித்தார்கள். விசாரித்தவர் சார்பு ஆய்வாளரா, ஆய்வாளரா என்பது எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் எதுவுமே நடக்கவில்லை என்றும், நாங்கள்தான் எதிரியின் வீட்டுக்கு சென்று சத்தம் போட்டோம் என்றும் அங்கு நடந்த தள்ளுமுள்ளில் அங்கு கழிவு நீர் கால்வாய்க்காக போட்டிருந்த சென்டிரிங் கம்பியில் என் கணவர் விழுந்து அவருக்கு ஏற்பட்ட காயத்தினால்தான் அவர் இறந்தார் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் எதிரியின் மனைவியிடம் சண்டை போட்டதால் எதிரி எங்கள் மீது புகார் கொடுத்துவிடுவார் என்று எண்ணி எதிரி மீது தவறாக புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.