

20-01-2025.
S.C.No.11/2021

CrI.M.P.No.4465/2023 மனுவானது 11.12.2023 ம் தேதி பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்பேரில் அ.சா.5 தமிழரசி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

எதிரி குறுக்கு விசாரணை

அசா1 கற்பகம் எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர். சம்பவம் நடந்தபோது நான் போய் பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. வேலைக்கு போய்விட்டு வரும்போது பார்த்தேன். எதிரி கத்தியால் குத்தியதை நான் நேரடியாக பார்த்தேன். சங்கிலி வீட்டுக்கு முன்னால் நான் நின்று கொண்டிருந்தேனா என்றால் நான் வேலைக்கு போய்விட்டு வந்து நின்றிருந்தேன். என்னுடைய தெருவும், சங்கிலி தெருவும் வேறு வேறு தெரு என்பதால் நான் சங்கிலி வீட்டு முன்பு நிற்க வேண்டிய அவசியம் என்ன என்றால் நான் வேலைக்கு போய்விட்டு அந்த வழியாகத்தான் எங்கள் தெருவிற்கு வரவேண்டும். சண்டை நடந்ததால் அங்கு நின்றேன். என்னைத் தவிர அந்த சம்பவத்தை எத்தனை பேர் பார்த்தார்கள் என்றால் என்னுடன் வேலை முடித்துவிட்டு வந்த இரண்டு பேர் என்னுடன் சேர்ந்து பார்த்தார்கள். அவர்கள் பூங்கொடி, விஜயலட்சுமி. சங்கிலி வீட்டு முன்பு சாக்கடை வேலை பார்த்துக்கொண்டிருந்தார்கள் என்றால் இல்லை. சங்கிலி குத்தும்போது விலக்கிவிட்டோமா என்றால் விலக்கவில்லை. எந்த ஒரு சம்பவத்தையும் பார்க்கவில்லை என்றும் என் தெருவுக்கும் சங்கிலி தெருவுக்கும் சம்மந்தமே இல்லை என்றும் அசா1 என் பக்கத்து வீட்டுக்காரர் என்பதால் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் என்னை மறுநாள் வந்து விசாரித்தார்கள். 2,3 தடவை விசாரித்தார்கள். அந்த கத்தி கறி வெட்டும் கத்தி. கறி வெட்டும் கத்தி என்றால் இரும்பு பிடி போட்டிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். கத்தியை பார்க்கவில்லை என்றும் போலீசார் கத்தியை காட்டி சாட்சியம் அளிக்கச் சொன்னதால் அவர்களுக்கு

ஆதரவாக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை -இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.