

24-03-2025.

S.C.No.11/2021

CrI.M.P.4465/2023 மனுவானது 11.12.2023 ம் தேதி பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்பேரில் அ.சா.2 அழகர்சாமி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

Accused present.

எதிரி குறுக்கு விசாரணை

இறந்துபோன கிருஷ்ணமூர்த்தி என் உடன்பிறந்த சகோதரர் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தின்போது நான் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் அங்குதான் இருந்தேன். நாங்கள் அனைவரும் சேர்ந்துதான் எதிரி வீட்டிற்கு சென்றோம் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்தபோது அங்கு கூட்டம் கூடியது என்றால் சரிதான். நாங்கள் எதிரி வீட்டிற்கு சென்று வீட்டிற்கு வெளியே நின்றனாகொண்டு சத்தம்போட்டு கூப்பிட்டபின்னர்தான் எதிரி வீட்டிற்குள் இருந்து வந்தார் என்றால் சரிதான். நாங்கள் சென்றபோது எங்கள் குடும்பத்தினரை தவிர பொதுவான ஆட்களை கூட்டிச்செல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நாங்கள் எதிரி வீட்டிற்கு போகும்போதே சண்டைபோடவேண்டும் என்ற நோக்கத்தில் சென்றதால்தான் பொதுவான ஆட்களை கூட்டிச்செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் எதிரி வீட்டிற்கு சென்று சண்டை போட்டது மட்டுமல்லாமல் எதிரி வீட்டில் இருந்த பீரோ, கட்டில், டிவி ஆகியவற்றை சேதப்படுத்தி தீவைத்தோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் கூட்டம் அதிகமாக இருந்ததால் எதிரிதான் என் சகோதரரை குத்தினார் என்றால் சரியல்ல. எதிரிதான் குத்தினார். இறந்த நபர் எனது சகோதரர் என்பதாலும், எதிரிக்கும் எனக்கும் ஏற்கனவே பைக்கில் வந்தபோது சண்டை ஏற்பட்டதாலும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி சம்பவத்திற்கு பயன்படுத்திய கத்தி அரையடி நீளம் இருக்கும் என்றால் சரிதான். இந்த சம்பவத்திற்கு முன்னால் எதிரிக்கும் இறந்துபோன சகோதரர் கிருஷ்ணமூர்த்திக்கும் எந்தவித முன்பகையும் இல்லை என்றால் சரிதான். என் சகோதரருக்கு மது அருந்தும் பழக்கம் உண்டு என்றால் சரிதான். அன்றைய தினம் மதியவேளையில் நான் பைக்கில் சென்றபோது எனக்கும் எதிரிக்கும்

சாதாரண வாய்த்தகராறு என்றால் சரிதான். அதன் பிறகு எதிரி என்னை வந்து பார்த்து சண்டை எதுவும் போடவில்லை என்றால் சரிதான். சாதாரண சண்டைக்கு நாங்கள்தான் எதிரி வீட்டுக்கு சென்று எங்களுக்குள் ஏற்பட்ட தள்ளுமுள்ளில்தான் நாங்கள் வைத்திருந்த ஆயுதம் பட்டுத்தான் என் சகோதரர் கிருஷ்ணமூர்த்தி இறந்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் போலீசார் சொல்லிக் கொடுத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.