

24-03-2025.

S.C.No.11/2021

CrI.M.P.4465/2023 மனுவானது 11.12.2023 ம் தேதி பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவின்பேரில் அ.சா.3 அலெக்ஸ் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

Accused present.

எதிரி குறுக்கு விசாரணை -

இறந்துபோன கிருஷ்ணமூர்த்தி என்னுடைய அண்ணன் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தன்று நான் சம்பவ இடத்தில் இருந்தேன். சம்பவத்தன்று எங்கள் குடும்பத்தினர் அனைவரும் ஒன்றாக சேர்ந்து எதிரி வீட்டிற்குச் சென்றோம் என்றால் முன்னும் பின்னுமாக சென்றோம். சம்பவம் எதிரியின் வீட்டு முன் வைத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். நாங்கள் சண்டை போட்டபோது ஊரே கூட்டம் கூடியது என்றால் சரிதான். எங்களுக்கு எதிரி மீது முன் பகை இல்லை. சம்பவத்தன்று மதியம் அசா2 க்கும் எதிரிக்கும் பைக்கில் வரும்போது சாதாரண சண்டை வந்தது என்றால் சரிதான். நாங்கள் அனைவரும் எதிரி வீட்டிற்கு சென்று சத்தம்போட்டபோது எதிரி வீட்டிற்குள் இருந்து வந்தார் என்றால் சரிதான். பொதுமனிதர்களை நாங்கள் அழைத்துச் செல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நாங்கள் எதிரியுடன் சண்டைபோடத்தான் எதிரி வீட்டுக்குச் சென்றோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரி வீட்டிற்குள் இருந்த கட்டில், பீரோ, டீவி ஆகியவற்றை நாங்கள் சேதப்படுத்தி தீ வைத்தோம் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் நான் இல்லாததால் தீவைத்தவிவரம் எனக்கு தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல. முதல்விசாரணையில் கூறியதுபோல் எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றும் இறந்தவர் என் அண்ணன் என்பதால் பார்க்காத சம்பவத்தை பார்த்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி எந்த ஆயுதத்தால் குத்தினார் என்றால் கத்தியால் குத்தினார். அந்த கத்தி அரையடி இருக்குமா என்றால் முக்காலடி இருக்கும். எதிரியிடம் எந்த ஆயுதமும் இல்லை என்றும், நாங்கள்தான் ஆயுதத்துடன் சென்றோம் என்றும், அங்கு நடந்த சண்டையில் நாங்கள் வைத்திருந்த ஆயுதம் பட்டுத்தான் என் அண்ணன் இறந்தார் என்றும்

சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்தவித சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை – இல்லை

Principal District Judge,
Dindigul.